

## SUPPLEMENT

10

# The Ceylon Government Gazette,

### PART III.

**FRIDAY, SEPTEMBER 10, 1897.**

**NOTICE UNDER ORDINANCE No. 1 OF 1897.**

[An Ordinance relating to Claims to Forest, Chena, Waste, and Unoccupied Lands.]

**T**AKE notice, that unless within three months from the 28th day of July, 1897, being the date of this notice, the persons, if any, who claim any interest in the land commonly called or known as Yakkatuva forest, situate in the villages of Batapola and Karandeniya in the Wellaboda patty of Galle District, in the Southern Province, containing in extent about 400 acres, and bounded as follows: north by Kiripaddewela and Moragahakanda or Pitirajewela; south by Kirimetiya or Galagoda Attawela, east by minor road from Batapola to Karandeniya, and west by Maha Kiripaddewela—appear before me at the Galle Kachcheri and make-claim to the said land or to some interest therein:

I, Herbert Wace, Acting Government Agent of the Southern Province, in pursuance of the powers in me vested by Ordinance No. 1 of 1897, will on the 28th day of October, 1897, being the date on which this notice expires, declare by writing under my hand that the said land is the property of the Crown.

H. WACE,  
Acting Government Agent.

ಶ. ವೀರ್,  
ಉತ್ತರವಾದಿ ಶಿಕ್ಷಣಹಳ್ಳಿ.

இவ்விதத்தின் தேதியாக 1897 ம் வருஷத்து குலமாசத்து 28 ந் தேதியிலிருந்து மூன்று மாசத்துள்ளே, வழக்கமாப்பக்கடியை என்னும் பெயரையுடையது அல்லது அப்பெயரினால் அறியப்பட்டதம் தெர்கு மாகாணத்திலே காலி டிஸ்திரிக்குள் வல்லப்படப்பறிலே பட்டபொளியும் கரங்கெனியும் கிராமத்திலேயுள்ள தும் பரப்பக்கில் ஏறக் குறை 400 ஏக்கர் அடங்கிய தும் பின்சொல்லப்படும் எல்லைக்குள்ளான தும், வடக்குக்குளிர்ப்பததெல்லையும் மொற்காகந்த அல்லது பிற்கிராஜவெல்லையும், கெற்குக் கு-கிரிமடிய அல்லது கள்கொட்டாத்தசரவெல்லை, கிளக்குக்குப்பட்டபொளியிருந்து கரங்கெனிக்கு போகிற வளி, மேற்குக்கு-மாகிரிபத்தவெல்லை ஆகிய காணியில் எவ்வித உடங்க்கீயேனும் கங்குருக்குண்டென உரித்து பேசுவோர்கள் யாருமிருந்தால் அவர்கள் காலி கச்சேரியில் எனக்குமுன்பாக வந்துதெரிப்படி மேற்படி காணிக்கு அல்லது அதில்யாதும் உடங்கதக்கு அவர்களுக்குள்ள உரித்தை காட்டினால்லன்றி, தெற்கு மாகாணத்திலே அரசாட்சியின் பதில் ஏசென்று ஹர்பட் வேல் ஆகிய நான் 1897 ம் ஹஸ்-த்து 1 ம் இலக்கக்ச-டக்டினால் எனக்குக் கிடைத்திருக்கும் தத்துவத்தைக்கொண்டு இந்த அறிவித்தலின் தவணை முடியுங் தேதியாக 1897 ம் ஹஸ்-த்து ஒக்டோபர்மாசத்து 28 ந் தேதியிலன்று மேற்படி காணி முடிக்குரிய ஆதனமென்று என்னுடைய கையொப்பத்தோடு எழுதி வெளிப்படுத்துவேன் என்பதை அறிந்துகொள்க.

எச். வேல்,  
பதில் அரசாட்சியின் ஏசென்று.

